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その他、ご不明な点がございましたら「SUBWAY　ホームページお客様お問い合わせ
フォーム」にお問い合わせください。

アレルゲン・原産地情報
ＳＵＢＷＡＹ　食物アレルギーに対する考え方

サブウェイでは、アレルゲン情報について、お客様から気軽にお尋ねいただける環境を作る
よう努めております。アレルゲン情報が必要なお客様はスタッフまでお尋ねください。

表示している「アレルゲン品目」の項目は、食品表示法にて、容器包装された加工食品
に表示が義務付けられている8品目（特定原材料）と、表示が推奨されている20品目
（2024年3月28日現在）について表示しております。2015年1月より「羊・魚・貝・ア
ルコール」の4品目についても表示し、お客様の国際化に対応しています。

製造元からの情報に基づき、原材料ベースの商品別アレルゲン情報を公開しておりま
す。上記28品目と「羊・魚・貝・アルコール」の4品目以外については、正確な情報がござ
いませんので店舗ではお答えできません。

また、製造工場内や、店舗での調理中に他の商品の原材料由来のアレルゲンの付着や
混入(コンタミネーション)が発生することがあり、商品別アレルゲン情報は絶対的なもので
はありません。

アレルゲンに関する感受性は個人により差があります。アレルゲン情報を参考に最終的な
ご購入の判断は、専門医の指導に基づき、お客様ご自身でご判断いただくよう、お願い
いたします。

サンドイッチ・モーニング・キッズセットのアレルゲン情報は、おすすめのパン・ドレッシングをお
選びいただいた場合の表示です。

お客様のリクエスト・ご指定によりレシピを変更された場合は、この限りではありません。

アレルゲン情報一覧に表示されている以外のアレルゲンについてのお問い合わせは、お答
えするのにお時間をいただく場合がございます。
掲載のメニューを販売していない場合がございます。予めご了承ください。
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●このアレルゲン情報は、各商品の原材料調査によるものです。

①原材料にアレルギー物質アレルゲンが含まれない場合でも、製造工場内や、店舗での調理中に他の商品の

原材料由来のアレルギー物質アレルゲンの付着、 混入(コンタミネーション)が発生することがあり、絶対的なものではありません。

②28品目と「羊・魚・貝・アルコール」の4品目以外については、正確な情報がございませんので、店舗ではお答えできません。

アレルゲン一覧表に記載のアレルゲン品目以外については、個別にお問い合わせください。（ホームページお客様お問い合わせフォーム）。

③ご購入の判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

④主原料の原産地は、天候の影響、時期、調達の都合により異なる場合がございます。

⑤原産地情報は、農林水産省が公表した「外食における原産地表示に関するガイドライン」に準拠しております。

⑥商品の主原料について使用割合の高い国または地域の順に記載しています。
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パン（ウィート） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

フラッドブレッド アメリカ 小麦 アメリカ - - - ● - ● - - - - - - - - - ▲ - - ▲ - - - - - - - - - - - -

タコスミート 日本 たまねぎ 中国他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - - - - ●

スライスチーズ 日本 生乳 オランダ - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

チポトレソース（辛） 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

パン（ウィート） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

フラッドブレッド アメリカ 小麦 アメリカ - - - ● - ● - - - - - - - - - ▲ - - ▲ - - - - - - - - - - - -

タコスミート 日本 たまねぎ 中国他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - - - - ●

スライスチーズ 日本 生乳 オランダ - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

チポトレソース（辛） 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

チェダーチーズソース 日本 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

パン（ウィート） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

フラッドブレッド アメリカ 小麦 アメリカ - - - ● - ● - - - - - - - - - ▲ - - ▲ - - - - - - - - - - - -

タコスミート 日本 たまねぎ 中国他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - - - - ●

メキシカンソース 日本 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - ● - - - - ●

期間限定(New)
サイドメニュー
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サルサソース メキシカンソース 日本 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - ● - - - - ●

ジンジャーエール 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

モヒートミントシロップ マレーシア - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

レモン 日本 レモン 南アフリカ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

クッキー　ダブルチョコ ニュージーランド 小麦 ニュージーランド他 - - ▲ ● - ● ● - ▲ - - - - - - - - - - ● - - - ▲ - - - - - - - -

グランドメニュー
サンドイッチ
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パン（ウィート） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

【6月10日～】ローストビーフ 日本 牛肉 オーストラリア他 - - - ● - - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● - - ● - ●

ハニーマスタードソース 日本 マスタード 日本他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ●

グランドメニュー
サラダ
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【6月10日～】ローストビーフ 日本 牛肉 オーストラリア他 - - - ● - - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● - - ● - ●

ハニーマスタードソース 日本 マスタード 日本他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ●

デリバリー限定
サンドイッチ
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パン（ウィート） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

【6月10日～】ローストビーフ 日本 牛肉 オーストラリア他 - - - ● - - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● - - ● - ●

アボカド メキシコ アボカド メキシコ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ●

野菜クリーミードレッシング 日本 - - - ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - ●

マヨネーズタイプ 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

<注意事項>

ざく切りサルサタコス

【6月10日～】
ローストビーフ

上記32品目（特定品目を含む28品目と4品目）以外については、「SUBWAY　ホームページお客様お問い合わせフォーム」に
お問い合わせください。

NO.1

― ･･･原材料に使用していない

●･･･原材料に使用している

▲･･･製品工場で当該アレルギーを含む製品を製造している

モヒート風
ジンジャーエール

【6月10日～】
ローストビーフ

濃厚チーズタコス

【6月10日～】
アボカドローストビーフ

メキシカンミートタコス
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●このアレルゲン情報は、各商品の原材料調査によるものです。

①原材料にアレルギー物質アレルゲンが含まれない場合でも、製造工場内や、店舗での調理中に他の商品の

原材料由来のアレルギー物質アレルゲンの付着、 混入(コンタミネーション)が発生することがあり、絶対的なものではありません。

②28品目と「羊・魚・貝・アルコール」の4品目以外については、正確な情報がございませんので、店舗ではお答えできません。

アレルゲン一覧表に記載のアレルゲン品目以外については、個別にお問い合わせください。（ホームページお客様お問い合わせフォーム）。

③ご購入の判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

④主原料の原産地は、天候の影響、時期、調達の都合により異なる場合がございます。

⑤原産地情報は、農林水産省が公表した「外食における原産地表示に関するガイドライン」に準拠しております。

⑥商品の主原料について使用割合の高い国または地域の順に記載しています。
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サンドイッチ

最終加工国 主原料 主原料原産地
え
び

か
に

く
る
み

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

ア
ー

モ
ン
ド

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

ご
ま

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

バ
ナ
ナ

豚
肉

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ

ツ

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

羊 魚 貝

ア
ル
コ
ー

ル

パン（ホワイト） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

えび ベトナム えび ベトナム ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

生ハム 日本 豚肉 イタリア他 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

じゃがいものサラダ 日本 じゃがいも 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

バジルソース 日本 バジル アメリカ、スペイン - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - ▲

パン（ホワイト） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

ローストグリルチキン タイ 鶏肉 タイ - - - ● - － － - - - - - - - - - － - - ● ● - - - - - － - - - - －

じゃがいものサラダ 日本 じゃがいも 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

チミチュリソース 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

パン（ハニーオーツ） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

セミドライソーセージ 日本 鶏肉 日本他 - - - ▲ - ▲ ▲ - - - - - - - - ▲ - - - ● ● - ● - - - ▲ ▲ - - - ●

ベーコン 日本 豚肉 スペイン他 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

じゃがいものサラダ 日本 じゃがいも 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

チミチュリソース 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - ●

パン（ハニーオーツ） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

ベーコン 日本 豚肉 スペイン他 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

チキンストリップス タイ 鶏肉 タイ - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - - - - - - - - ▲ ● - - - - - - - - - - -

オリーブ スペイン他 オリーブ スペイン他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ランチドレッシング タイ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲ - - - - - - - - - － - -

パン（ホワイト） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

チーズソース 日本 チーズ オランダ他 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

スライスチーズ 日本 生乳 オランダ - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

バジルソース 日本 バジル アメリカ、スペイン - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - ▲

期間限定(終了)
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ランチディップ ランチドレッシング タイ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲ - - - - - - - - - － - -
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チーズソース 日本 チーズ オランダ他 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

<注意事項>
上記32品目（特定品目を含む28品目と4品目）以外については、「SUBWAY　ホームページお客様お問い合わせフォーム」に
お問い合わせください。

チミチュリ＆グリチキ
ポテト

チミチュリ＆BLTポテト

チキン&ベーコン
〜ランチドレッシング〜

バジル＆チーズ

NO.1-1

― ･･･原材料に使用していない

●･･･原材料に使用している

▲･･･製品工場で当該アレルギーを含む製品を製造している

バジル＆えび生ハム
ポテト
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●このアレルゲン情報は、各商品の原材料調査によるものです。

①原材料にアレルギー物質アレルゲンが含まれない場合でも、製造工場内や、店舗での調理中に他の商品の

原材料由来のアレルギー物質アレルゲンの付着、 混入(コンタミネーション)が発生することがあり、絶対的なものではありません。

②28品目と「羊・魚・貝・アルコール」の4品目以外については、正確な情報がございませんので、店舗ではお答えできません。

アレルゲン一覧表に記載のアレルゲン品目以外については、個別にお問い合わせください。（ホームページお客様お問い合わせフォーム）。

③ご購入の判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

④主原料の原産地は、天候の影響、時期、調達の都合により異なる場合がございます。

⑤原産地情報は、農林水産省が公表した「外食における原産地表示に関するガイドライン」に準拠しております。

⑥商品の主原料について使用割合の高い国または地域の順に記載しています。
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ホワイト 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

ウィート 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

セサミ 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - -

ハニーオーツ 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●
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レタス 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

トマト 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ピーマン 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

オニオン 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ピクルス 日本他 きゅうり スリランカ他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ●

オリーブ スペイン他 オリーブ スペイン他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ホットペッパー（激辛） トルコ他 青唐辛子 トルコ他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ●
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スライスチーズ 日本 生乳 オランダ - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

クリームタイプチーズ 日本 チーズ オーストラリア他 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

マスカルポーネチーズ 日本 生乳 日本 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

えび ベトナム えび ベトナム ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アボカド メキシコ アボカド メキシコ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ●

たまご たまごサラダ 日本 鶏卵 日本他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● ● - - - ●

ツナ ツナ（オニオン入り） 日本 かつお 中西部太平洋等 - - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ● - ●

生ハム 日本 豚肉 イタリア他 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

チキンストリップス タイ 鶏肉 タイ - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - - - - - - - - ▲ ● - - - - - - - - - - -

てり焼きチキン 中国 鶏肉 中国 - - - ● - ▲ ▲ - - - - - - - - - ▲ - - ● ● - - - - - ▲ - - - - ●

セミドライソーセージ 日本 鶏肉 日本他 - - - ▲ - ▲ ▲ - - - - - - - - ▲ - - - ● ● - ● - - - ▲ ▲ - - - ●

ベーコン 日本 豚肉 スペイン他 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

チキンストリップス タイ 鶏肉 タイ - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - - - - - - - - ▲ ● - - - - - - - - - - -

チリソース（激辛） 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ●

ハム ロースハム 日本 豚肉 フランス他 - - - ● - ▲ ▲ - - - - - - - - ▲ ▲ - - ● ▲ - ● - - - ▲ ▲ - - - ▲

【～6月9日】
ローストビーフ

日本 牛肉 オーストラリア他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● - - - - ▲

【6月10日～】
ローストビーフ

日本 牛肉 オーストラリア他 - - - ● - - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● - - - - ▲
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オイル 日本 菜種 カナダ、オーストラリア他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ビネガー 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ●

塩 日本 天日塩 メキシコ他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

こしょう 日本 こしょう マレーシア他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

シーザードレッシング 日本 - - - - - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - ● - ●

野菜クリーミードレッシング 日本 - - - ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - ●

わさび醤油ソース 日本 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ● - ●

バジルソース 日本 バジル アメリカ、スペイン - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - ▲

マヨネーズタイプ 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

ケチャップ 日本 トマト アメリカ他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲ ▲ ▲ ●

マスタード 日本 マスタード アメリカ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

チリソース（激辛） 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ●

チポトレソース（辛） 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

ハニーマスタードソース 日本 マスタード 日本他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ●

<注意事項>

上記32品目（特定品目を含む28品目と4品目）以外については、「SUBWAY　ホームページお客様お問い合わせフォーム」
にお問い合わせください。

産地は季節によって変動

産地は季節によって変動

チリチキン

産地は季節によって変動

オイル＆ビネガー

塩・こしょう

NO.2

― ･･･原材料に使用していない

●･･･原材料に使用している

▲･･･製品工場で当該アレルギーを含む製品を製造している

産地は季節によって変動



2026年5月13日更新版           
●このアレルゲン情報は、各商品の原材料調査によるものです。

①原材料にアレルギー物質アレルゲンが含まれない場合でも、製造工場内や、店舗での調理中に他の商品の

原材料由来のアレルギー物質アレルゲンの付着、 混入(コンタミネーション)が発生することがあり、絶対的なものではありません。

②28品目と「羊・魚・貝・アルコール」の4品目以外については、正確な情報がございませんので、店舗ではお答えできません。

アレルゲン一覧表に記載のアレルゲン品目以外については、個別にお問い合わせください。（ホームページお客様お問い合わせフォーム）。

③ご購入の判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

④主原料の原産地は、天候の影響、時期、調達の都合により異なる場合がございます。 ― ･･･原材料に使用していない

⑤原産地情報は、農林水産省が公表した「外食における原産地表示に関するガイドライン」に準拠しております。 ●･･･原材料に使用している

⑥商品の主原料について使用割合の高い国または地域の順に記載しています。 ▲･･･製品工場で当該アレルギーを含む製品を製造している
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パン（ホワイト） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

チリチキン 日本 鶏肉 タイ - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - - - - - - - - ▲ ● - - - - - ● - - - - ●

マヨネーズタイプ 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

パン（ウィート） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

ローストビーフ 日本 牛肉 オーストラリア他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● - - - - ▲

わさび醤油ソース 日本 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ● - ●

パン（セサミ） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - -

えび ベトナム えび ベトナム ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アボカド メキシコ アボカド メキシコ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ●

野菜クリーミードレッシング 日本 - - - ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - ●

パン（ハニーオーツ） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

生ハム 日本 豚肉 イタリア他 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

マスカルポーネチーズ 日本 生乳 日本 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

バジルソース 日本 バジル アメリカ、スペイン - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - ▲

パン（ホワイト） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

てり焼きチキン 中国 鶏肉 中国 - - - ● - ▲ ▲ - - - - - - - - - ▲ - - ● ● - - - - - ▲ - - - - ●

てり焼きソース 日本 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

マヨネーズタイプ 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

パン（ハニーオーツ） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

チキンストリップス タイ 鶏肉 タイ - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - - - - - - - - ▲ ● - - - - - - - - - - -

ハニーマスタードソース 日本 マスタード 日本他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ●

パン（セサミ） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - -

ツナ（オニオン入り） 日本 かつお 中西部太平洋等 - - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ● - ●

こしょう 日本 こしょう マレーシア他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

パン（ハニーオーツ） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

セミドライソーセージ 日本 鶏肉 日本他 - - - ▲ - ▲ ▲ - - - - - - - - ▲ - - - ● ● - ● - - - ▲ ▲ - - - ●

ベーコン 日本 豚肉 スペイン他 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

シーザードレッシング 日本 - - - - - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - ● - ●

パン（ホワイト） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

たまごサラダ 日本 鶏卵 日本他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● ● - - - ●

てり焼きチキン 中国 鶏肉 中国 - - - ● - ▲ ▲ - - - - - - - - - ▲ - - ● ● - - - - - ▲ - - - - ●
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パン（ホワイト） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

たまごサラダ 日本 鶏卵 日本他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● ● - - - ●

塩・こしょう 日本 天日塩･こしょう メキシコ、マレーシア他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

パン（ハニーオーツ） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

アボカド メキシコ アボカド メキシコ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ●

野菜クリーミードレッシング 日本 - - - ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - ●

パン（ウィート） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

オイル＆ビネガー 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ●

塩・こしょう 日本 天日塩･こしょう メキシコ、マレーシア他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

パン（ホワイト） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

えび ベトナム えび ベトナム ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

たまごサラダ 日本 鶏卵 日本他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● ● - - - ●

チポトレソース（辛） 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

パン（ハニーオーツ） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

たまごサラダ 日本 鶏卵 日本他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● ● - - - ●

チリチキン 日本 鶏肉 タイ - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - - - - - - - - ▲ ● - - - - - ● - - - - ●

セミドライソーセージ 日本 鶏肉 日本他 - - - ▲ - ▲ ▲ - - - - - - - - ▲ - - - ● ● - ● - - - ▲ ▲ - - - ●

マヨネーズタイプ 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

パン（ハニーオーツ） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

アボカド メキシコ アボカド メキシコ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ●

チキンストリップス タイ 鶏肉 タイ - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - - - - - - - - ▲ ● - - - - - - - - - - -

チポトレソース（辛） 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

パン（ウィート） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

ロースハム 日本 豚肉 フランス他 - - - ● - ▲ ▲ - - - - - - - - ▲ ▲ - - ● ▲ - ● - - - ▲ ▲ - - - ▲

マヨネーズタイプ 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

パン（ウィート） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

ベーコン 日本 豚肉 スペイン他 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

ロースハム 日本 豚肉 フランス他 - - - ● - ▲ ▲ - - - - - - - - ▲ ▲ - - ● ▲ - ● - - - ▲ ▲ - - - ▲

チキンストリップス タイ 鶏肉 タイ - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - - - - - - - - ▲ ● - - - - - - - - - - -

ハニーマスタードソース 日本 マスタード 日本他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ●

<注意事項>

NO.3

チリチキン

【～6月9日】
ローストビーフ

生ハム＆
マスカルポーネ

サラダチキン
（ﾊﾆｰﾏｽﾀｰﾄﾞｿｰｽ）

てり焼きチキン
～焦がし醬油仕立て～

ツナ

えびアボカド

アボカドチキン

たまご

えびたま

BLT

贅沢てりたま

アボカドベジー

ベジーデライト

ハム

アメリカンクラブハウス

スパイシークラブハウス

上記32品目（特定品目を含む28品目と4品目）以外については、「SUBWAY　ホームページお客様お問い合わせフォー
ム」にお問い合わせください。



2026年5月13日更新版           
●このアレルゲン情報は、各商品の原材料調査によるものです。

①原材料にアレルギー物質アレルゲンが含まれない場合でも、製造工場内や、店舗での調理中に他の商品の

原材料由来のアレルギー物質アレルゲンの付着、 混入(コンタミネーション)が発生することがあり、絶対的なものではありません。

②28品目と「羊・魚・貝・アルコール」の4品目以外については、正確な情報がございませんので、店舗ではお答えできません。

アレルゲン一覧表に記載のアレルゲン品目以外については、個別にお問い合わせください。（ホームページお客様お問い合わせフォーム）。

③ご購入の判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

④主原料の原産地は、天候の影響、時期、調達の都合により異なる場合がございます。

⑤原産地情報は、農林水産省が公表した「外食における原産地表示に関するガイドライン」に準拠しております。

⑥商品の主原料について使用割合の高い国または地域の順に記載しています。
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コロコロポテト
オリジナル

皮付きポテト 中国 じゃがいも 中国 - - - ▲ - ▲ ▲ - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

皮付きポテト 中国 じゃがいも 中国 - - - ▲ - ▲ ▲ - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

ハーブソルトフレーバー 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

皮付きポテト 中国 じゃがいも 中国 - - - ▲ - ▲ ▲ - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

チーズフレーバー 日本 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - ● - ●

ゴロゴロ野菜の
トマト＆クラムスープ

トマト＆クラムスープ 日本 じゃがいも 日本他 - ▲ - ● - - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - ● - ● ● ●

コーンスープ ニュージーランド とうもろこし ニュージーランド - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

ミルク 日本 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

<注意事項>

― ･･･原材料に使用していない

NO.4

上記32品目（特定品目を含む28品目と4品目）以外については、「SUBWAY　ホームページお客様お問い合わせフォー
ム」にお問い合わせください。

●･･･原材料に使用している

▲･･･製品工場で当該アレルギーを含む製品を製造している

コロコロポテト
ハーブソルト

コロコロポテト
トリプルチーズ

濃厚カントリーコーン
スープ



2026年5月13日更新版           
●このアレルゲン情報は、各商品の原材料調査によるものです。

①原材料にアレルギー物質アレルゲンが含まれない場合でも、製造工場内や、店舗での調理中に他の商品の

原材料由来のアレルギー物質アレルゲンの付着、 混入(コンタミネーション)が発生することがあり、絶対的なものではありません。

②28品目と「羊・魚・貝・アルコール」の4品目以外については、正確な情報がございませんので、店舗ではお答えできません。

アレルゲン一覧表に記載のアレルゲン品目以外については、個別にお問い合わせください。（ホームページお客様お問い合わせフォーム）。

③ご購入の判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

④主原料の原産地は、天候の影響、時期、調達の都合により異なる場合がございます。

⑤原産地情報は、農林水産省が公表した「外食における原産地表示に関するガイドライン」に準拠しております。

⑥商品の主原料について使用割合の高い国または地域の順に記載しています。
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チリチキン 日本 鶏肉 タイ - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - - - - - - - - ▲ ● - - - - - ● - - - - ●

マヨネーズタイプ 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

ローストビーフ 日本 牛肉 オーストラリア他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● - - - - ▲

わさび醤油ソース 日本 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ● - ●

えび ベトナム えび ベトナム ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アボカド メキシコ アボカド メキシコ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ●

野菜クリーミードレッシング 日本 - - - ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - ●

生ハム 日本 豚肉 イタリア他 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

マスカルポーネチーズ 日本 生乳 日本 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

バジルソース 日本 バジル アメリカ、スペイン - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - ▲

てり焼きチキン 中国 鶏肉 中国 - - - ● - ▲ ▲ - - - - - - - - - ▲ - - ● ● - - - - - ▲ - - - - ●

てり焼きソース 日本 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

マヨネーズタイプ 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

チキンストリップス タイ 鶏肉 タイ - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - - - - - - - - ▲ ● - - - - - - - - - - -

ハニーマスタードソース 日本 マスタード 日本他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ●

チキンストリップス タイ 鶏肉 タイ - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - - - - - - - - ▲ ● - - - - - - - - - - -

クリームタイプチーズ 日本 チーズ オーストラリア他 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ツナ（オニオン入り） 日本 かつお 中西部太平洋等 - - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ● - ●

こしょう 日本 こしょう マレーシア他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

セミドライソーセージ 日本 鶏肉 日本他 - - - ▲ - ▲ ▲ - - - - - - - - ▲ - - - ● ● - ● - - - ▲ ▲ - - - ●

ベーコン 日本 豚肉 スペイン他 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

シーザードレッシング 日本 - - - - - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - ● - ●

たまごサラダ 日本 鶏卵 日本他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● ● - - - ●

てり焼きチキン 中国 鶏肉 中国 - - - ● - ▲ ▲ - - - - - - - - - ▲ - - ● ● - - - - - ▲ - - - - ●
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たまごサラダ 日本 鶏卵 日本他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● ● - - - ●

塩・こしょう 日本 天日塩･こしょう メキシコ、マレーシア他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アボカド メキシコ アボカド メキシコ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ●

野菜クリーミードレッシング 日本 - - - ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - ●

オイル＆ビネガー 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ●

塩・こしょう 日本 天日塩･こしょう メキシコ、マレーシア他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

えび ベトナム えび ベトナム ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

たまごサラダ 日本 鶏卵 日本他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● ● - - - ●

チポトレソース（辛） 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

たまごサラダ 日本 鶏卵 日本他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● ● - - - ●

チリチキン 日本 鶏肉 タイ - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - - - - - - - - ▲ ● - - - - - ● - - - - ●

セミドライソーセージ 日本 鶏肉 日本他 - - - ▲ - ▲ ▲ - - - - - - - - ▲ - - - ● ● - ● - - - ▲ ▲ - - - ●

マヨネーズタイプ 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

アボカド メキシコ アボカド メキシコ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ●

チキンストリップス タイ 鶏肉 タイ - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - - - - - - - - ▲ ● - - - - - - - - - - -

チポトレソース（辛） 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

ロースハム 日本 豚肉 フランス他 - - - ● - ▲ ▲ - - - - - - - - ▲ ▲ - - ● ▲ - ● - - - ▲ ▲ - - - ▲

マヨネーズタイプ 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

ベーコン 日本 豚肉 スペイン他 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

ロースハム 日本 豚肉 フランス他 - - - ● - ▲ ▲ - - - - - - - - ▲ ▲ - - ● ▲ - ● - - - ▲ ▲ - - - ▲

チキンストリップス タイ 鶏肉 タイ - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - - - - - - - - ▲ ● - - - - - - - - - - -

ハニーマスタードソース 日本 マスタード 日本他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ●

アメリカン
クラブハウス

上記32品目（特定品目を含む28品目と4品目）以外については、「SUBWAY　ホームページお客様お問い合わせフォーム」
にお問い合わせください。

えびたま

たまご

ベジーデライト

スパイシークラブハウス

アボカドベジー

アボカドチキン

― ･･･原材料に使用していない

サラダチキン
（ﾊﾆｰﾏｽﾀｰﾄﾞｿｰｽ）

てり焼きチキン
～焦がし醬油仕立て～

NO.5

【～6月9日】
ローストビーフ

生ハム＆
マスカルポーネ

チリチキン

●･･･原材料に使用している

▲･･･製品工場で当該アレルギーを含む製品を製造している

えびアボカド

ハム

チーズサラダチキン

ツナ

BLT

贅沢てりたま



2026年5月13日更新版           
●このアレルゲン情報は、各商品の原材料調査によるものです。

①原材料にアレルギー物質アレルゲンが含まれない場合でも、製造工場内や、店舗での調理中に他の商品の

原材料由来のアレルギー物質アレルゲンの付着、 混入(コンタミネーション)が発生することがあり、絶対的なものではありません。

②28品目と「羊・魚・貝・アルコール」の4品目以外については、正確な情報がございませんので、店舗ではお答えできません。

アレルゲン一覧表に記載のアレルゲン品目以外については、個別にお問い合わせください。（ホームページお客様お問い合わせフォーム）。

③ご購入の判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

④主原料の原産地は、天候の影響、時期、調達の都合により異なる場合がございます。

⑤原産地情報は、農林水産省が公表した「外食における原産地表示に関するガイドライン」に準拠しております。

⑥商品の主原料について使用割合の高い国または地域の順に記載しています。
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アイスコーヒー 日本 コーヒー豆 ブラジル他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アイスコーヒー 日本 コーヒー豆 ブラジル他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ミルク 日本 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アイスティー 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アイスミルク ミルク 日本 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

野菜と果物のジュース 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - -

オレンジジュース 日本 オレンジ ブラジル - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アイスウーロン茶 日本 ウーロン茶 中国 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

メロンソーダ 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ジンジャーエール 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ペプシコーラ 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ペプシゼロ 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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ホットコーヒー ホットコーヒー 日本 コーヒー豆 ブラジル他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ホットコーヒー 日本 コーヒー豆 ブラジル他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ミルク 日本 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ホットティー ホットティー 日本 紅茶 スリランカ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ホットティー 日本 紅茶 スリランカ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ミルク 日本 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ハーブティー 日本 カモミール エジプト - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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シュガー 日本 グラニュー糖 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ガムシロップ 日本 果糖ぶどう糖液糖 アメリカ他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ポーションミルク 日本 乳製品 オーストラリア他 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

<注意事項>

NO.6

アイスカフェラテ

― ･･･原材料に使用していない

●･･･原材料に使用している

▲･･･製品工場で当該アレルギーを含む製品を製造している

ホットカフェラテ

上記32品目（特定品目を含む28品目と4品目）以外については、「SUBWAY　ホームページお客様お問い合わせフォーム」にお
問い合わせください。

ホットミルクティー



2026年5月13日更新版           
●このアレルゲン情報は、各商品の原材料調査によるものです。

①原材料にアレルギー物質アレルゲンが含まれない場合でも、製造工場内や、店舗での調理中に他の商品の

原材料由来のアレルギー物質アレルゲンの付着、 混入(コンタミネーション)が発生することがあり、絶対的なものではありません。

②28品目と「羊・魚・貝・アルコール」の4品目以外については、正確な情報がございませんので、店舗ではお答えできません。

アレルゲン一覧表に記載のアレルゲン品目以外については、個別にお問い合わせください。（ホームページお客様お問い合わせフォーム）。

③ご購入の判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

④主原料の原産地は、天候の影響、時期、調達の都合により異なる場合がございます。 ― ･･･原材料に使用していない

⑤原産地情報は、農林水産省が公表した「外食における原産地表示に関するガイドライン」に準拠しております。 ●･･･原材料に使用している

⑥商品の主原料について使用割合の高い国または地域の順に記載しています。 ▲･･･製品工場で当該アレルギーを含む製品を製造している
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アイスコーヒー 日本 コーヒー豆 ブラジル他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

バニラアイス 日本 乳製品 日本他 - - ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ - - - - ▲ ▲ ▲ - ▲ - - ▲ - ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - - - -

コーヒー 日本 コーヒー豆 ブラジル他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ミルク 日本 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

バニラアイス 日本 乳製品 日本他 - - ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ - - - - ▲ ▲ ▲ - ▲ - - ▲ - ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - - - -

メロンソーダ 日本 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

バニラアイス 日本 乳製品 日本他 - - ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ - - - - ▲ ▲ ▲ - ▲ - - ▲ - ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - - - -

<注意事項>
上記32品目（特定品目を含む28品目と4品目）以外については、「SUBWAY　ホームページお客様お問い合わせフォーム」
にお問い合わせください。

クリームソーダ

NO.7

コーヒーフロート

カフェオレフロート



2026年5月13日更新版           
●このアレルゲン情報は、各商品の原材料調査によるものです。

①原材料にアレルギー物質アレルゲンが含まれない場合でも、製造工場内や、店舗での調理中に他の商品の

原材料由来のアレルギー物質アレルゲンの付着、 混入(コンタミネーション)が発生することがあり、絶対的なものではありません。

②28品目と「羊・魚・貝・アルコール」の4品目以外については、正確な情報がございませんので、店舗ではお答えできません。

アレルゲン一覧表に記載のアレルゲン品目以外については、個別にお問い合わせください。（ホームページお客様お問い合わせフォーム）。

③ご購入の判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

④主原料の原産地は、天候の影響、時期、調達の都合により異なる場合がございます。 ― ･･･原材料に使用していない

⑤原産地情報は、農林水産省が公表した「外食における原産地表示に関するガイドライン」に準拠しております。 ●･･･原材料に使用している

⑥商品の主原料について使用割合の高い国または地域の順に記載しています。 ▲･･･製品工場で当該アレルギーを含む製品を製造している
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パン（ホワイト） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

たまごサラダ 日本 鶏卵 日本他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● ● - - - ●

スライスチーズ 日本 生乳 オランダ - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

野菜クリーミードレッシング 日本 - - - ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - ●

パン（ホワイト） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

たまごサラダ 日本 鶏卵 日本他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● ● - - - ●

ロースハム 日本 豚肉 フランス他 - - - ● - ▲ ▲ - - - - - - - - ▲ ▲ - - ● ▲ - ● - - - ▲ ▲ - - - ▲

野菜クリーミードレッシング 日本 - - - ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - ●

パン（ホワイト） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

スライスチーズ 日本 生乳 オランダ - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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パン（ホワイト） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

ロースハム 日本 豚肉 フランス他 - - - ● - ▲ ▲ - - - - - - - - ▲ ▲ - - ● ▲ - ● - - - ▲ ▲ - - - ▲

たまごサラダ 日本 鶏卵 日本他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● ● - - - ●

パン（ホワイト） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

てり焼きチキン 中国 鶏肉 中国 - - - ● - ▲ ▲ - - - - - - - - - ▲ - - ● ● - - - - - ▲ - - - - ●

てり焼きソース 日本 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

たまごサラダ 日本 鶏卵 日本他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● ● - - - ●

パン（ホワイト） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

たまごサラダ 日本 鶏卵 日本他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● ● - - - ●

塩・こしょう 日本 天日塩･こしょう メキシコ、マレーシア他 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

パン（ホワイト） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

てり焼きチキン 中国 鶏肉 中国 - - - ● - ▲ ▲ - - - - - - - - - ▲ - - ● ● - - - - - ▲ - - - - ●

てり焼きソース 日本 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

マヨネーズタイプ 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

オリジナル 中国 じゃがいも 中国 - - - ▲ - ▲ ▲ - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

ハーブソルト 中国 じゃがいも 中国 - - - ▲ - ▲ ▲ - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

トリプルチーズ 中国 じゃがいも 中国 - - - ▲ - ▲ ● - - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - ● - ●

<注意事項>

キッズサンド
ハムたま

NO.8

チーズトースト

たまご＆チーズ

たまご＆ハム

キッズサンド
てりたま

上記32品目（特定品目を含む28品目と4品目）以外については、「SUBWAY　ホームページお客様お問い合わせフォーム」にお問い
合わせください。

コロコロポテトS

キッズサンド
たまご

キッズサンド
てりやき



2026年5月13日更新版           
●このアレルゲン情報は、各商品の原材料調査によるものです。

①原材料にアレルギー物質アレルゲンが含まれない場合でも、製造工場内や、店舗での調理中に他の商品の

原材料由来のアレルギー物質アレルゲンの付着、 混入(コンタミネーション)が発生することがあり、絶対的なものではありません。

②28品目と「羊・魚・貝・アルコール」の4品目以外については、正確な情報がございませんので、店舗ではお答えできません。

アレルゲン一覧表に記載のアレルゲン品目以外については、個別にお問い合わせください。（ホームページお客様お問い合わせフォーム）。

③ご購入の判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

④主原料の原産地は、天候の影響、時期、調達の都合により異なる場合がございます。

⑤原産地情報は、農林水産省が公表した「外食における原産地表示に関するガイドライン」に準拠しております。

⑥商品の主原料について使用割合の高い国または地域の順に記載しています。
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チョコチップ ニュージーランド 小麦 ニュージーランド他 - - ▲ ● - ● ● ▲ ▲ - - - - ▲ - - - - - ● - - - ▲ - - - - - - - -

ホワイトマカダミア ニュージーランド 小麦 ニュージーランド他 - - ▲ ● - ● ● ▲ ▲ - - - - ▲ - - - - - ● - - - ● - - - - - - - -
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パン（セサミ） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - -

ゆであずき 日本 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

パン（セサミ） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - -

ゆであずき 日本 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

マスカルポーネチーズ 日本 生乳 日本 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

デリバリー限定
サンドイッチ
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パン（ウィート） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

【～6月9日】ローストビーフ 日本 牛肉 オーストラリア他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● - - - - ▲

アボカド メキシコ アボカド メキシコ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ●

野菜クリーミードレッシング 日本 - - - ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - ●

マヨネーズタイプ 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

パン（ハニーオーツ） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

生ハム 日本 豚肉 イタリア他 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

マスカルポーネチーズ 日本 生乳 日本 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

えび ベトナム えび ベトナム ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

バジルソース 日本 バジル アメリカ、スペイン - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - ▲

パン（ホワイト） 日本 小麦 アメリカ他 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

えび ベトナム えび ベトナム ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

たまごサラダ 日本 鶏卵 日本他 - - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● ● - - - ●

ベーコン 日本 豚肉 スペイン他 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

チポトレソース（辛） 日本 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ●

限定店舗
サイドメニュー

最終加工国 主原料 主原料原産地
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さつまいもスープ 日本 さつまいも 日本 - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - - - -

グラスフェッドアイス
はちみつ

日本 牛乳 日本 - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

<注意事項>

上記32品目（特定品目を含む28品目と4品目）以外については、「SUBWAY　ホームページお客様お問い合わせフォーム」にお問い
合わせください。

つぶあん

あんこ＆マスカルポーネ

NO.9

― ･･･原材料に使用していない

●･･･原材料に使用している

▲･･･製品工場で当該アレルギーを含む製品を製造している

えび・生ハム＆
マスカルポーネ

【辛】えびたまベーコン

【～6月9日】
アボカドローストビーフ


